
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП) 

 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024 г. № Ш46-13-838 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава 

психолого-педагогической службы 

МБОУ СОШ №46 с углубленным 

изучением отдельных предметов в 

2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации 

города Сургута № 12-03-89/4 от 28.02.2024 года «Об организации деятельности 

психолого-педагогических служб образовательных учреждений»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 02.09.2024г. состав психолого-педагогической службы 

согласно приложению 1. 

2. Членам психолого-педагогической службы в своей деятельности 

руководствоваться положением о психолого-педагогической службе 

3. Приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 

02.09.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Нестерову Е.Н. 

 

Директор  

 

Л.В. Гейнц 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



2 

 

Приложение 1   

          к приказу 

от 02.09.2024 № Ш46-13-838 

 

Состав психолого-педагогической службы МБОУ СОШ №46 с УИОП 

в 2024-2025 учебном году 

 

Председатель ППС:  

- Нестерова Елена Николаевна, заместитель директора по ВВВР.  

Секретарь ППС: 

- Качановская Любовь Юрьевна, педагог-психолог.  

Члены  ППС: 

1. Качановская Любовь Юрьевна, педагог-психолог, секретарь ППС; 

2. Лещенко Екатерина Викторовна, педагог-психолог,  

3. Килова Ляйсан Халиловна, педагог-психолог; 

4. Титаренко Наталья Николаевна, социальный педагог; 

5. Мулеева Надежда Герасимовна, учитель-логопед и дефектолог. 

6. Хизбуллина Ляйсан Булатовна, учитель-логопед. 

 

 


